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TIDSPLAN FOR NORGES SQUASHFORBUNDS TING 2024 

Kl. 10:00 Åpning av NSqFs særforbundsting 2024 v/ president Jon Rune Trengereid 

Kl. 10:10 Presidenten starter med sak 1 og 2 i sakslisten 

Kl. 10:20 Den valgte dirigent fortsetter fra punkt 3 i sakslisten 

Kl. 12:00 Pause 

Kl. 12:30 Forbundstinget fortsetter 

Kl. 14:00 Forbundstingets slutt 

 

  



   

 

 
  

SAKSLISTE FOR ORDINÆRT SÆRFORBUNDSTING I NORGES SQUASHFORBUND  

 

SAK 1. GODKJENNING AV DE FREMMØTTE REPRESENTANTENE 

Tinget åpnes med godkjenning av fremmøtte representanter.  

På Norges Squashforbunds ting møter med stemmerett etter NSqFs lov § 12.  

Forbundsstyrets forslag til vedtak: 

De fremmøtte representanter godkjennes.  

 

SAK 2. VELGE DIRIGENT 

Forbundsstyrets forslag til vedtak: 

Rune Hauger godkjennes til å lede Norges Squashforbunds ordinære særforbundsting 2024.  

 

SAK 3. VELGE PROTOKOLLFØRER 

Forbundsstyrets forslag til vedtak 

Stein Erik Knoph godkjennes som protokollfører.  

 

SAK 4. VELGE TO REPRESENTANTER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN  

Forbundsstyrets forslag til vedtak:  

________________ og _______________ godkjennes som representanter til å underskrive 

protokollen.  

 

SAK 5. GODKJENNE FORRETNINGSORDEN 

Forbundsstyrets forslag til forretningsorden: 

1. Squashtinget ledes av valgt dirigent. Protokoll føres av valgt sekretær.  
2. Ingen representant gis rett til ordet mer enn tre ganger i samme sak, replikker unntatt. Med 

unntak av innledningsforedraget, settes taletiden til høyst 5 antall minutter første gang, 3 antall 
minutter annen gang. Inntil tre representanter kan få replikk til hvert innlegg og taleren kan gi 
tilsvar til replikkene. Replikken må gå direkte på talerens innlegg og taletiden er høyst ett minutt. 
Representanter som forlanger ordet til forretningsorden har ett minutts taletid. Dirigenten har 
rett til å foreslå kortere taletider. Dirigenten har rett til å foreslå strek med inntegnede talere. 
Representantene ber om ordet via GoPlenum.  

3. Alle forslag må innleveres via GoPlenum. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag 
kan ikke settes fram etter at strek er satt eller at saken er tatt opp til votering. Forslag kan bare 
fremmes i saker som står på saklisten.  



   

 

 
  

4. Ved avstemninger gjelder følgende bestemmelser:  
Formuleringene "flertall", "alminnelig flertall" og "absolutt flertall" er synonyme og betyr "mer 
enn halvparten av de avgitte stemmer". Formuleringen "kvalifisert flertall" betyr "det 
prosentvise antall stemmer som skal til for å gjøre flertallet kvalifisert etter loven f.eks. 3/4 
flertall, 2/3 flertall". Ved avstemming benyttes GoPlenum.  

5. I protokollen føres inn alle forslag og vedtak som er gjort med antall avgitte stemmer for og imot. 
Blanke stemmer teller ikke og stemmene regnes som ikke avgitt. De føres likevel i protokollen. 
Det velges to representanter til å undertegne protokollen. 

 

Forbundsstyrets forslag til vedtak: 

Fremlagt forretningsorden godkjennes.  

 

SAK 6. GODKJENNE INNKALLINGEN 

Innkalling til Squashtinget ble sendt ut direkte til klubber 26. mars 2024.  

Forbundsstyrets forslag til vedtak:  

Innkalling til Norges Squashforbunds ordinære forbundsting 2024 godkjennes.  

 

SAK 7. GODKJENNE SAKSLISTEN 

Forbundsstyrets forslag til vedtak 

Sakslisten til Norges Squashforbunds ordinære særforbundsting, slik den fremgår av dette 

dokumentet, godkjennes.  

 

SAK 8. BEHANDLE BERETNING FOR NSQF, HERUNDER BERETNING FRA TINGVALGTE ORGANER 

8.1 Norges Squashforbunds årsberetning 2022 

Forbundsstyrets årsberetning for 2022 finnes i vedlegg til sak 8.1.  

 

Forbundsstyrets forslag til vedtak: 

1. Årsberetning for 2022 fra NSqFs styre godkjennes. 

 

8.2 Norges Squashforbunds årsberetninger 2023 

8.2.1 Styrets årsberetning 2023 

Forbundsstyrets årsberetning for 2023 finnes i vedlegg til sak 8.2.1.  

8.2.2 Beretning fra tingvalgte organer 2023 



   

 

 
  

Årsberetninger for 2023 fra turneringskomité, parasquashkomité og sportskomité finnes i vedlegg til 

sak 8.2.2.  

Forbundsstyrets forslag til vedtak: 

1. Årsberetning for 2023 fra NSqFs styre godkjennes. 

2. Årsberetninger for 2023 fra tingvalgte organer godkjennes. 

 

 

 

SAK 9. BEHANDLE 

Norges Squashforbunds regnskap for 2022 og 2023 med revisors og kontrollutvalgets beretninger. 

 

                        a. særforbundets regnskap 

Styrets resultatregnskap for 2022 med noter og balanse finnes i vedlegg til sak 9a. 

styrets resultatregnskap for 2023 med noter og balanse finnes i vedlegg til sak 9a. 

 

                        b. styrets økonomiske beretninger 

Styrets økonomiske beretning for 2022 finnes i forbundsstyrets årsberetning 2022, som ble behandlet i 
sak 8.1.   

Styrets økonomiske beretning for 2023 finnes i forbundsstyrets årsberetning 2023, som ble  
 behandlet i sak 8.2.   

 

                        c. kontrollutvalgets beretninger 

Kontrollutvalgets beretning for 2022 finnes i vedlegg til sak 9b. 

Kontrollutvalgets beretning for 2023 finnes i vedlegg til sak 9b.  

 

                        d. revisors beretninger 

Revisors beretning for 2022 finnes i vedlegg til sak 9d.  

Revisors beretning for 2023 finnes i vedlegg til sak 9d.  
 

 



   

 

 
  

 

Forbundsstyrets forslag til vedtak: 

NSqFs årsregnskap, herunder forbundsstyrets, revisors og kontrollutvalgets beretninger for 2022 og 
2023 godkjennes.  
   

 

 
SAK 10. BEHANDLE SAKER SOM FREMGÅR AV GODKJENT SAKSLISTE 

 

 

Sak 10.1 Forslag om nasjonale mesterskap arrangeres av klubber, med støtte fra forbundet  

Fra Bærum Squashklubb  

  

Styrets vurdering:   

Det ble vedtatt på styremøte 15. april at forbundet aktivt går inn for å tildele mesterskap (junior og 
senior) tilbake til klubbene. Klubber oppfordres til å søke om arrangement av NM (junior, senior, 
veteran) 2025 innen 31. mai.  

 

 

 

Sak 10.2 Informasjon til klubber i forkant av styremøter  

Fra Bærum Squashklubb  

 

På forrige Ting ble det bestemt at klubbene skulle få informasjon før styremøte i Forbundet om 
styresaker, for å kunne spille inn saker til neste møte. Og sende ut referatet slik at vi fikk se hva styret 
og forbundet jobbet med.  Vi har ikke fått EN e-post. Forslag på nytt: Begynne å sende ut epost til 
klubbene i forkant av styremøter, slik at klubber kan komme med innspill på saker til forbundsstyret. 

  

 

Styrets vurdering: 



   

 

 
  

Som en del av informasjonsutveksling med klubber, skal referat sendes ut til klubber etter styremøter, 
i tillegg til publisering på NSqFs hjemmeside. Ved innspill til eventuelle saker, anbefales klubber til å ta 
kontakt med styremedlemmer eller administrasjonen, slik at det kan vurderes om det skal tas videre 
til styremøte eller løses på andre måter.  Dette for å sikre både at klubbene sine innspill og styrets 
arbeid blir hensyntatt. 

 

 

 

Øvrige innsendte saksforslag anses som saker til orientering og vil bli informert om i kommende møte 
med klubbene. 

 

 

 
 

 

SAK 11. FASTSETTE KONTIGENT 

Forbundsstyrets forslag til vedtak:  

Kontingenten foreslås uendret på 2800,- for ordinære klubber og 2000,- for studentidrettslag. 

 

 

 

 

SAK 12. BEHANDLE LANGTIDSPLAN OG LANGTIDSBUDSJETT 

Se vedlegg til sak 12.1 for langtidsplan. 

12.1 Strategiplan 2024-2028 

Forbundsstyrets forslag til vedtak: 

1. Fremlagt strategiplan for squash-Norge 2024-2027 godkjennes. 

2. Klubbene følger opp ved å bruke planen som grunnlag for egne planverk. 

 

12.2 Presentasjon av budsjett 2024-2025 



   

 

 
  

Se vedlegg til sak 12.2 for langtidsbudsjett. 

Forbundsstyrets forslag til vedtak: 

1. De fremlagte budsjetter for 2024 og 2025 godkjennes. 

2. Styret får tingets fullmakt til å endre budsjettet i tråd med de politiske vedtak som er fattet på 

tinget, organisasjonsmessige tilpasninger og til å justere rammene for det enkelte satsningsområde, 

dersom dette ikke bryter med strategiplanenog resultatet i tingperioden. 

 

 

 

 

SAK 13. ENGASJERE REVISOR TIL Å REVIDERE SÆRFORBUNDETS REGNSKAP 

Forbundsstyrets forslag til vedtak:  

1. Revisjonsselskapet Bruserud AS engasjeres som revisor for Norges Squashforbund for 2024–2025. 

2. Squashtinget gir styret fullmakt til å fastsette revisors honorar. 

 
 

 

 

SAK 14. VALG 

Sak 14: Valg  

 

Valgkomiteen fremlegger sitt forslag. Det minnes om fremgangsmåten for valg i NSqFs lover § 5-7 og 

§ 12 (2). 

Tillitsvalgte velges i følgende orden: 

a) Annethvert ting (2024, 2028, 2032, osv.) 

1. Til hovedstyret president, 2 styremedlemmer og 1 varamedlem 

2. Til kontrollkomite leder, 1 medlem og 1 varamedlem 

b) Annet hvert Ting (2022, 2026, 2030, osv.) 

1. Til hovedstyret visepresident, 1 styremedlem og 1 varamedlem 



   

 

 
  

2. Til valgkomite leder, 2 medlemmer og 1 varamedlem 

President og visepresident velges enkeltvis. De øvrige medlemmer til styret 

velges samlet.  

  



   

 

 
  

Valgkomiteens innstilling: 

Forbundsstyret 2024 

  

Rolle Navn Klubb Velges for  Kommentar 

President Jon Rune 

Trengereid 

Øvre Romerike 

SK 

4 år   

Visepresident Marianne 

Hylland 

Bærum SK Ikke på valg, 2 

år igjen 

  

Styremedlem Stein Erik 

Knoph 

Bergen SK Ikke på valg, 2 

år igjen 

  

Styremedlem Kristin 

Nygaard-Odeh 

Bodø SK 4 år   

Styremedlem Elias Ratejczak 

* 

Oslo SK 2 år  Frode Hognestad trekker 

seg etter 2 år 

Varamedlem Frode Alræk Åsane SK 2 år Erstatter Eilas Ratejczak (2 

år igjen) 

Varamedlem Kai 

Gulbrandsen 

Lysaker SK 4 år   

  

* Ungdomsrepresentant  

 

 

Kontrollkomité 

  

Rolle Navn Klubb Velges for  

Leder Ali Salam Bærum SK 1 år 

Medlem     

Medlem       

  

  

 

 

 



   

 

 
  

Med vennlig hilsen,  

styret i Norges Squashforbund 

  



   

 

 
  

 

 

 

 

VEDLEGG 

 

  



   

 

 
  

Vedlegg til sak 8.1 - Styrets årsberetning 2022 

 

  



   

 

 
  

 

  



   

 

 
  

 

  



   

 

 
  

 



   

 

 
  

 

 

 

 



   

 

 
  

Vedlegg til sak 8.2.1 - Styrets årsberetning 2023 

 



   

 

 
  

 

 



   

 

 
  

 
 



   

 

 
  

 
 
 



   

 

 
  

 
  



   

 

 
  

Vedlegg til sak 8.2.2 - Beretning fra tingvalgte organer 2023 
 

Beretning fra turneringskomiteen 

På tinget 2022 ble det vedtatt å etablere en turneringskomité med 3 medlemmer, men den har av 

ulike årsaker ikke blitt etablert, se referat fra styretmøte 27.9.  

Både generalsekretær og president har vært i dialog med kandidater uten hell. Forbundet erkjenner 

at vi sliter med frivilligheten, særlig til et slikt verv som er så krevende som turneringskomiteen. På 

grunn av utfordringer med å rekruttere medlemmer til komiteen har oppgavene vært utført av 

ansatte og innleide i forbundet. Vedtak: Styret vedtok at forbundets administrasjon inntil videre har 

ansvaret for utvikling og oppfølging av turneringsarbeid, og fungerer som erstatning for 

turneringskomiteen.  

Denne rapporten baserer seg på komiteens arbeid fra september, men også på oppgaver som 

naturlig har ligget i administrasjonen i forbundet gjennom året, da det ikke har vært noen komité. 

Arbeidet har blitt gjennomført av forbundet (generalsekretær og sportssjef) og ved innleid hjelp 

(Vibeke) og i samarbeid med nøkkelpersoner og klubber. Rapporten beskriver de oppgavene som 

hører naturlig inn under en slik komitees arbeid i forbindelse med arrangementer/turneringer, men 

også noe utvidede oppgaver rundt endring av struktur, reglement, ranking etc. Rapporten beskriver 

arbeidet, gjennom hele året, som “turneringskomiteens arbeid” (selvom det ikke har vært en definert 

komité). 

 

Turneringer/arrangement:  

Oppgavene har bestått i å bistå og være til hjelp for klubber som arrangerer turneringer som ligger 

innunder NSqF. Komiteen har veiledet i forkant og underveis ved behov og har også veiledet 

arrangører for at de skal gjennomføre med en god standard i samsvar med 

turneringsbestemmelsene.  

I tillegg har forbundet ved hjelp av komiteen hatt ansvar for gjennomføring av større arrangementer, 

slik som junior og senior NM, samt NJO, der det også var i samarbeid med/hjelp fra frivillige/klubb.  

Dette var arrangementer som styret i etterkant beskrev at hadde vært gjennomført på en god og 

vellykket måte. 

Arbeidstidene i en komité er ofte utenfor vanlige arbeidstider og gjerne på fredagskvelder og i 

helgene. Det kan også være uforutsette situasjoner som oppstår hvor komiteen på kort varsel må 

regne med å måtte hjelpe til og dette da også utenfor vanlig arbeidstid. Samtidig kan det også være 

lange arbeidsdager, slik som ved arrangementer, da det går fra tidlig om morgenen til seint på 

kvelden hele helgen (med fredagen). 

Arbeidsoppgavene for komiteen har endret seg gjennom året og pga. lite/endring av ressurser i 

forbudet, så har oppgavene for komiteen eskalert noe etterhvert. 

 



   

 

 
  

Turneringskalender: 

I mars 2023 ble det fra daværende sportssjef foreslått og besluttet av styret å gjennomføre store 

endringer i  turneringsplanen, med bl.a. begrensninger på antall og regional spredning på “gull” og 

“platinum” turneringer, noe som førte til at informasjon ut mot klubber og oppsett av ny 

turneringesplan/kalender skulle gjennomføres på kort tid og være være klar i god til før neste sesong.  

Komiteen fikk på kort varsel i oppgave å informere og kontakte klubber for så å sette opp et forslag 

til turneringsplan for neste sesong (høsten 2023/våren 2024). Planen ble godkjent av styret.  

 

Ranking: 

Det ble også våren 2023 foreslått å tilpasse rankingenskalaen, med mål om å gjøre den mer 

riktig/rettferdig. Dette ble også en oppgave for komiteen, i godt samarbeid med Stein Erik Knoph fra 

styret, med å sette opp et forslag til ny skala. Endringene ble godkjent av styret og gjeldende fra 

høsten (sesongstart). 

 

Turneringsbestemmelsene: 

Bestemmelsene er et viktig støtteverktøy for arrangørklubbene og etter flere år med små endringer 

og behov for tilpasninger, bestilte styret en større gjennomgang og oppgradering av 

turneringsbestemmelsene.   

Dette var også et arbeid som komiteen ble spurt om å ta seg av og som ble ferdigstilt og godkjent av 

styret i september.  

 

Generelt: 

Det ble arrangert 32 turneringer i regi av NSqF i løpet av 2023. Det ble satt opp et begrenset antall 

“gull” og “platinum” turneringene som ble fordelt på regioner/klubber over sesongene, samtidig som 

en klubb kun fikk arrangere en turnering med høy ranking-kategori gjennom sesongen. “Sølv” og 

“bronse” turneringer kunne det søkes om gjennom hele året med ønske om mye aktivitet og disse 

turneringene ble fulgt opp kontinuerlig gjennom året av komiteen.  

Det har gjennom året vært et godt samarbeid i forbundet mellom generalsekretær/sportssjef og 

innleid hjelp/komité. Kommunikasjon med arrangørklubber og komité har også hatt en god dialog 

før og under turneringer/turneringsplan, men informasjon ut til klubber generelt kan bli mer 

strukturert/bedre og må jobbes med videre i 2024. 

Oppgavene endret seg og økte noe i løpet av året, da det i forbundet var ressursmessig endringer 

(sportssjef sluttet, sykdom).  

 

Framover: 

Oppfordrer nytt styret til å ha en gjennomgang rundt hva de ønsker med turneringskomiteen, dvs. 

om det skal gjøres et nytt forsøk på å få en komité, om det skal ligge i forbundet, hvilken 

sammensetning av roller som bør ligge i en slik komité og arbeidsoppgaver som skal ligge der. 



   

 

 
  

Samtidig oppfordrer jeg styret/forbund til å gjennomføre en grundig evaluering av den nye 

turneringsplanen og rankingen for å vurdere om de har oppfylt de opprinnelige målene for 

endringene. 

Beretning fra parasquashkomiteen 

Vi har en parakomite som tilrettelegger for trening av handicappede ved behov. I 2023 har dette 

vært integrert i noen få klubber da dette fordrer et fast opplegg med både funksjonsfriske og 

funksjonshemmede for å kunne integrere med andre nybegynnere og funksjonsfriske. Det er et 

ønske om å øke dette tilbudet til flere klubber rundt i landet, men avhengig av type 

funksjonshemming kan det være utfordrende å finne både spillere og trenere som håndterer alle 

typer parautøvere. 

 

 

 

 

  



   

 

 
  

Beretning fra sportskomiteen 

The sports committee were involved mainly prior to squad selection prior to europeans events. 

The committee role and procedures were not very clear to the national coach, lots of enhancement 

were done along the way. 

Fine tuning and redirection were needed along the way to reach for a solid ground and fruitful 

communication. 

The selection process has started with sharing the criteria from the national coach side followed by a 

selection. The selection is discussed afterwards and announced.  

The process need to be more concrete in the future by following such steps: 

1- announcing the squad among which the selection will be made with the sports committee. 

Discuss it if needed. 

2- sharing a specific selection criteria with the committee. Discuss it if needed then Announce it to 

the players. 

3- Proposing the selection and discuss it, before announcing it. 

4- Announcing the selection to the entire squad and giving then the possibility to appeal within a 

certain number of days. 

 

It would be also beneficial to  Include the sports committee in other vital matters like suggestions to 

increase the number of juniors, increase tournament participation and so on. Also for better 

understanding of area-specific challenges. 

 

  



   

 

 
  

Vedlegg til sak 9a 

Resultatregnskap 2022 

 

  



   

 

 
  

 

  



   

 

 
  

 



   

 

 
  

 



   

 

 
  

  



   

 

 
  

 



   

 

 
  

 



   

 

 
  

 



   

 

 
  

 



   

 

 
  

  



   

 

 
  

Resultatregnskap 2023

 



   

 

 
  

 



   

 

 
  

 

  



   

 

 
  

 

 

  



   

 

 
  

 

  



   

 

 
  

 



   

 

 
  

 

  



   

 

 
  

 

  



   

 

 
  

Vedlegg til sak 9c 

Kontrollutvalgets beretning for 2022 

 

  



   

 

 
  

Kontrollutvalgets beretning for 2023 

 

 

 

  



   

 

 
  

Vedlegg til sak 9d 

Revisors beretning for 2022 

[Revisors beretning for 2022 publiseres på NSqFs hjemmesider om tinget snarest og før tinget 

avholdes.] 

 

  

https://www.squash.no/omforbundet/tinget/


   

 

 
  

Revisors beretning for 2023 

 



   

 

 
  

 

  



   

 

 
  

Vedlegg til sak 12.1 - Strategiplan 

 

 



   

 

 
  

 

  



   

 

 
  

Vedlegg til sak 12.2 - Langtidsbudsjett 

Langtidsbudsjett 2025-2026 
 
Bakgrunn 
Styret har som ønske å presentere langtidsbudsjettet med god bakgrunnsinformasjon og 
beskrivelse av prosess for utarbeidelse, men vesentlige endringer i tildelingen av Post 2 og 
Post 3 midler i tillegg til at vi ikke har verifisert medlemstallene for 2023 gjør det utfordrende 
å fremlegge tilsvarende detaljert plan som ved forbundstinget i 2022.  
 
 
Hovedpremisser 
Hovedpremissene for budsjettet for 2025-2026 er: 
- Budsjettet skal gå i balanse (dvs. ikke underskudd) 
- Eventuelle aktiviteter skal kunne stoppes/holdes tilbake dersom relaterte inntekter 
  ikke kommer 
- GS og sportssjef/landslagstrener i 100% stilling 

− Lønn og andre goder til GS utgjør: 630.000, pensjon: 2%, forsikringer: 
yrkesskadeforsikring, annet: dekning av telefon og 6000,- årlig i sponsorklær 

− Lønn sportssjef/landslagstrener: 510.000 
- Kontorlokaler hos NIF på Ullevaal 
 
Inntekter 
Inntektene kommer i all hovedsak fra tildelinger av spillemidler. Styret ser at man går i 
negativ retning som følge av stort medlemsfall  
 
Tildelingene i 2023 utgjorde om lag 3 019 865- fordelt på følgende poster: 
 
o Post 2:     2.312.295,- 

o Post 3:        707.570,- 

 
 
Utover dette har forbundet inntekter på om lag 468 000,- 
 
Inntektene stammer fra: 
o Medlemsavgifter   72 000,- (38 a 2.000/ 2.800) 

o Egenandeler/lisens   41 760,- (Variabel) 

o Mva-kompensasjon   259 911,- (Variabel) 

o Annet/diverse    64 175,- (Variabel) 

o Paraidrett    31 148,- 

 



   

 

 
  

 
 
 
 

 


